[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пл.30-летия Победы, д.1, микрорайон Центральный, г. Домодедово, Московская область, 142000,           тел.(495)276-05-13,(496)792-41-11

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________  № _________________
Об утверждении  Положений о порядке установки,
эксплуатации и демонтажа рекламных конструкций

на территории городского округа Домодедово

Московской области и о порядке установки,

эксплуатации и демонтажа средств размещения

информации на территории городского округа

Домодедово Московской области.
В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 01.06.2005 № 53-ФЗ «О государственном языке Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 07.02.1992 № 2300-1 «О защите прав потребителей», Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области», Распоряжением Главного управления архитектуры и градостроительства Московской области от 14.07.2015 № 31РВ-72 «Об утверждении Архитектурно-художественного регламента информационного и рекламного оформления зданий, строений, сооружений и объектов благоустройства Московской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о порядке установки, эксплуатации и демонтажа рекламных конструкций на территории городского округа Домодедово Московской области (прилагается).

2. Утвердить Положение о порядке установки, эксплуатации и демонтажа средств размещения информации на территории городского округа Домодедово Московской области (прилагается).

           3. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 01.02.2018        № 184 считать утратившим силу.

4. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить его на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно – телекоммуникационной  сети «Интернет».

            5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации   Хрусталеву Е. М.
Глава городского округа

                                                            А.В. Двойных